登録者変更届

                              年   月   日

株式会社ウエストワンズ

ｳｴｽﾄﾜﾝｽﾞｶﾝﾂﾘｰ倶楽部 御中
今般、貴倶楽部の会則・規約等承認の上、下記の通り登録者を変更致したく申し込みます。

本 社 住 所

写  真
ﾀﾃ 5cm×ﾖｺ 4cm

法 人 名
（代表者）

ふ り が な

新登録者名

                    ㊞
（自署･押印でお願いします）

本 籍 地
都 道
府 県

生年月日     年     月     日（    歳）

現 住 所
（〒   －     ）

電話

勤 務 先 名
 部署

役職

勤務先住所
（〒   －     ）

電話

他所属ゴルフ場

H D C P

連 絡 先 どちらかに丸をお入れ下さい。       勤 務 先    ・     自 宅

旧登録者名

役 職 名

※ 入 会 金 万円 ※ 年 会 費

※名義変更料 万円

※ 承 認 日     年    月    日 ※ 振 込 日     年    月    日

※印には記入しないで下さい。
◎登録者変更にともない会員証券の裏書きを行いますので会員証券と新登録者の写真・住民票
を添えて申請下さい。